
Deltagare	
  Yrkeslandslaget	
  
Yrke Namn Ort Telefon Mail
Automobile Technology Tobias Persson Viken 073-0444300 tobbie91@hotmail.com
Autobody repair Christofer Ask Tygelsjö 076-1417595 ask_stoffe@hotmail.com
Beauty Therapy Lovisa Petri Österbymo 070-6161570 l.petri@live.se
Cabinet Making John Lundin Uppsala 070-6346163 jolla123@hotmail.com
Car Painting Emelie Dammare Vikmanshyttan 070-5806339 emeliedammare@hotmail.com
Caring Nora Bertils            Hudiksvall 070-5490112 nora.bertils@hotmail.com
CNC Turning Villman Jonasson Långasjö 076-7937805 villmanjonasson@gmail.com
CNC Milling Filip Andersson Södertälje 070-4801409 filip.andersson@scania.com
Cooking Gabriel Strandberg Värmdö 073-9362743 Gabrielstrandberg@hotmail.com
Electrical Installation Oskar Sjögren Kosta 070-6517410 oskar_91_10@hotmail.com
Floristry Emma Aronsson Karlstad 072-3072576 emma_qbik@hotmail.com
Graphic Design Technology Patrik Fredriksson Valla 072-0075194 patrikfredriksson92@hotmail.se
Industrial Control Filip Eng Kristianstad 070-2036650 fi_ll_e@hotmail.com
Ladies´and Men´s Hairdressing Julia Persson Grästorp 076-3119313 julia.p@hotmail.se
Landscape Gardening Daniel Andersson Södra Sandby 073-5714629 pererik93@gmail.com
Landscape Gardening Nils-Hugo Lindström Billeberga 073-0208023 lindstrom93@hotmail.se
Mechatronics Dan Andersson Öxnevalla 073-0368893 eureka_heureka@hotmail.com
Mechatronics Daniel Pettersson Gråbo 073-0643200 kabeltomten@gmail.com
Painting and Decorating Sofie Lindgren Krokom 076-1142844 sofie.lindgren@zonline.se
IT Network Systems Administration Filip Haglund Sköldinge 076-7667746 fille.haglund@hotmail.com
Restaurant Service Emma Johansson Linköping 076-0075830 emmajohansson_93@hotmail.com
Telecommunication Marcus Pettersson Nyköping 076-8008138 pettersson_1891@hotmail.com
Webdesign Oscar Ekholm Uppsala 072-1554893 i@oscarekholm.se
Welding Simon Pettersson Örbyhus 0730-677516 simonpettersson1991@gmail.com


